MAU-ĐTCĐBKTN-1.13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC TẬP

Kính gửi:

- Trưởng phòng Đào tạo;

- Trưởng Khoa: .....................................................;

- Thầy / Cô cố vấn học tập.

Họ và tên sinh viên:  ..............................................................................................................

Mã số SV:  ................................. Ngày sinh:  ........................................................................

Đang theo học lớp:  ...............................................................................................................

Đăng ký học các học phần của học kỳ ….. năm học 20…  - 20…. gồm:

STT Tên môn học

Số tín

chỉ/ĐVHT

Đăng ký học

(Lần 1, học lại,

học cải thiện)
Lớp (học phần)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIẾP NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

* Ngày nhận ĐK:     /     /20
* Người nhận:

XÁC NHẬN CỐ VẤN HỌC TẬP

ngày _ tháng _ năm 20_

(ký và ghi rõ họ tên )

SINH VIÊN

ngày _ tháng _ năm 20_

(ký và ghi rõ họ tên )